
Comune di Cornaredo
(Città metropolitana di Milano)

 
 
 

*********
 

DETERMINAZIONE
 

N° 510 del 05-08-2021
  
 

Servizio Risorse Umane
Proposta n. 529 2021
 
Oggetto: AVVISO ESPLORATIVO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE ALLO

SVOLGIMENTO DI PRESTAZIONI OCCASIONALI TRAMITE CONTRATTI CON
PAGAMENTO DIRETTO DA PARTE DELL'INPS - ELENCO CANDIDATI
IDONEI.

 
  

IL RESPONSABILE
 

 
Richiamata la determinazione n. 427 del 08/07/2021 di indizione avviso pubblico esplorativo per
manifestazione di interesse allo svolgimento di prestazioni occasionali tramite contratti, con
pagamento diretto da parte dell’Inps;
 
Preso atto che sono pervenute entro le ore 12:00 del 30/07/2021 n. 29 domande di disponibilità
ad effettuare lavoro occasionale di tipo accessorio ed esaminatele al fine di constatare la regolarità
delle stesse come possesso dei requisiti richiesti dall’avviso allegato alla sopraccitata
determinazione;
 
Visto l’art. 36 e l’art. 72 dello Statuto Comunale che attribuisce ai Responsabili di Area e di Servizio,
nominati dal Sindaco, la facoltà di emanare determinazioni nelle materie previste dall’art. 107 del
Decreto Legislativo n.267 del 18 Agosto 2000;
 
Preso atto degli art. 70 e 71 dello Statuto Comunale;
 
Visti, altresì, gli artt. 169 e 183, commi 1^ e 9^ del Decreto Legislativo n. 267 del 18 Agosto
2000;
 
Visto il decreto sindacale n. 2 del 05/02/2021 con cui è stata assegnata la Responsabilità dell’Area
Finanziaria e Risorse Umane;
 

1/2Determinazione n. 510 / 2021



Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 15 del 31/03/2021 con la quale sono stati approvati
la nota di aggiornamento del Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2021/2023 e il Bilancio
di Previsione 2021/2023 esecutiva ai sensi di legge;
 
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 37 del 01/04/2021, esecutiva ai sensi di legge, con la
quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per il triennio 2021/2023 – parte contabile - e
sono stati assegnati ai Responsabili di Area i capitoli di entrata e spesa del Bilancio di Previsione
2021/2023;
 
Visti i vigenti regolamenti di organizzazione e contabilità;
 
Dato atto della regolarità tecnica ed amministrativa del procedimento istruttorio connesso;
 
 

DETERMINA
 
1. di approvare, per quanto in premesso, il prospetto contenente l’elenco dei candidati idonei allo
svolgimento di prestazioni occasionali tramite contratti, con pagamento diretto da parte dell’Inps,
allegato al presente atto, di cui costituisce parte integrante e sostanziale;
 
Allegati alla presente:
- elenco candidati idonei; 
 
 
 
 
 
 

Sottoscritta dal Responsabile
con firma digitale

@NomeUtenteLoggatoNC
 

 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’Art. 24 del D.Lgs. 07/03/2005, n. 82.

2/2Determinazione n. 510 / 2021



1 A. D.

2 B. R.

3 C. A.

4 C. E. R.

5 C. E.

6 D. O. S.

7 D. P. G.

8 D. S.

9 F. D.

10 F. A.

11 G. S.

12 G. C. F.

13 G. D.

14 I. D.

15 L. G. N.

16 M. D.

17 M. G.

18 M. L.

19 M. M.

20 M. A.

21 P. L.

22 P. Z. A.

23 P. R.

24 P. M. E.

25 R. A.

26 R. G.

27 T. F.

28 V. E.

29 V. F.

n. concorrente (cognome/nome)

Elenco domande ammesse:

nel rispetto delle previsioni del D.Lgs. N° 196 del 30/06/2003 vengono 

indicate solo le iniziali del cognome e del nome dei candidati.


